-. Solvit.

Yudocus filius Johannis Kersmaker de Scijnle #unum (dg: 3modium unius modii) modium siliginis de hereditaria paccione# hereditaria (dg: paccione) duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Kathelinen soen van der Aa promiserat se daturum dicto Yudoco hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex pecia prati sita in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautart in opposito domus seu castris dicti ten Roden inter hereditatem quondam Gerardi de Gael ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti conventus et cum reliquo fine ad communitatem de Scijnle quam peciam prati dictus Johannes Kathelinen soen erga dictum Yudocum ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit #Arnoldo Drinchellinc ad opus# Johannis Drinchellinc #carnificis sui patris# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum quarta post Lucie.

BP 1184 f 239v 06 di 15-06-1406.

Voornoemde Johannes Drinchellinc droeg zijn deel in voornoemde pacht van 1

mud rogge over aan voornoemde Johannes Kathelinen soen.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dictus Johannes Drinchellinc totam partem et jus sibi competentes in dicta paccione unius modii siliginis hereditarie supportavit dicto Johanni Kathelinen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Gheel datum tercia post sacramenti.

BP 1184 f 239v 07 do 17-12-1405.

Egidius Spaerwater van Vaelbeke beloofde aan Johannes Spijker zv Arnoldus Hoernken 24½ Franse kronen of de waarde met Sint-Thomas over een jaar (di 21-12-1406) te betalen.

Egidius Spaerwater de Vaelbeke promisit super omnia #habita et habenda# Johanni Spijker filio Arnoldi Hoernken XXIIII et dimidium Vrancrijc kronen vel valorem a Thome proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Johannes et Gheel datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 239v 08 do 17-12-1405.

Vooroemde Egidius Spaerwater van Vaelbeke beloofde aan Adulphus Gruter zvw Tielmannus 6 Franse kronen of de waarde met Vastenavond (di 23-02-1406), 6 Franse kronen of de waarde met Sint-Jan (do 24-06-1406) en 5 Franse kronen of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Dictus Egidius promisit super omnia (dg: Adulpho) habita et habenda Adulpho Gruter filio quondam Tielmanni sex Vrancrijc kronen vel valorem ad carnisprivium et sex Vrancrijc kronen vel valorem ad Johannis et quinque Vrancrijc kronen vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 239v 09 do 17-12-1405.

Rodolphus van Herpen zvw Rodolphus zvw Johannes Pauwels soen en Johannes die Rijt ev Elizabeth dvw voornoemde Rodolphus verkochten aan Rijchmodis dvw Walterus van Bucstel wv Franco Nollekens 1/3 deel, dat aan wijlen voornoemde Rodolphus behoorde, in een huis en erf, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Mierfelt enerzijds en erfgoed eertijds van Goeswinus Steenwech en erfgoed van Henricus Hoessche anderzijds. Lasten van hun kant, van de kant van hun erfgenamen en Yda mv voornoemde Rodolphus en Elizabeth worden afgehandeld.

Rodolphus de Herpen filius quondam Rodolphi filii quondam Johannis Pauwels soen et Johannes die Rijt maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rodolphi predicti terciam partem que ad dictum quondam Rodolphum spectabat in domo et area sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam Theoderici Mierfelt ex uno et inter hereditatem dudum Goeswini Steenwech et hereditatem Henrici Hoessche ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Rijchmodi filie quondam Walteri de Bucstel relicte quondam Franconis Nollekens (dg: promittentes cum tu) supportaverunt (dg: cum litteris et aliis) cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum (dg: deponere) et (dg: d) Yde (dg: nri) matris dictorum Rodolphi et Elizabeth deponere. Testes Jorden et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 239v 10 do 17-12-1405.

Rijcoldus zvw Henricus Veren Hadewigen soen en Gerardus van den Acker deden tbv de broers Willelmus van Broecheven en Henricus van Broecheven, kvw Walterus Bac van Broecheven en zijn vrouw Katherina, Walterus Coelen van Bucstel en Albertus van Kessel zvw Henricus afstand van een kamp, 5 bunder 40 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen erfgoed

gnd Berlaer enerzijds en voornoemde Katherina wv Walterus Bac van Broehoven en haar kinderen anderzijds. De brief overhandigen aan Henricus.

Rijcoldus filius quondam Henrici Veren Hadewigen soen et Gerardus van den Acker #super quodam campo# (dg: ma super) quinque bonaria (dg: -is) et (dg: XLV) XL virgatas terre continente sito in parrochia de Scijnle in loco dicto die Hautart inter hereditatem dictam Berlaer ex uno et inter hereditatem Kaherine relicte quondam Walteri Bac de Broehoven et suorum liberorum ex alio et super jure ad opus Willelmi de Broehoven et Henrici de Broehoven fratrum liberorum dictorum quondam Walteri Bac et Katherine et Walteri Coelen de Bucstel et Alberti de Kessel filii quondam Henrici hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum liberorum et heredum deponere. Testes Johannes et Jorden datum supra. Tradatur littera Henrico.